
UCHWAŁA NR XII/76/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm. ) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.  Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze  zm.) 

Rada Miejska w Łopusznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej  ze środków budżetu Gminy Łopuszno dla Powiatu Kieleckiego   
na realizację  zadania pn.  „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1375T  w miejscowości Sarbice Pierwsze na 
odcinku 1080 mb.”   w kwocie 400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100),  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łopuszno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łopusznie 

 
 

Sławomir 
Mariusz Staszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2120893A-8BED-4FCA-9A0A-4A36CC7AECDC. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 10 ust.  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym, Gminy mogą w celu 
wykonywania zadań publicznych udzielać pomocy finansowej innym jednostkom samorządu  terytorialnego.                                                                                                                                                      
Biorąc pod uwagę potrzebę rozbudowy drogi powiatowej w budżecie Gminy Łopuszno na rok 2025  zostały 
zabezpieczone środki finansowe jako pomoc finansowa dla Powiatu Kieleckiego na  realizację  zadania  pn.   
„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1375T  w miejscowości Sarbice Pierwsze na odcinku 1080 mb.”   .  

W świetle obowiązującego prawa podjęcie niniejszej uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
zapewni zgodne z prawem finansowanie zadań publicznych. 

Wobec powyższych argumentów podjęcie uchwały uznaje się za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2120893A-8BED-4FCA-9A0A-4A36CC7AECDC. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/76/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


